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Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2011: 00:55,00   2010: 00:51,00   2009: 00:47,00   2008: 00:44,00   2007: 00:42,00   2006: 00:41,00   2005: 00:40,00   2004: 00:39,00   Junioren:
00:38,50   2001 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Luca Straub 2011 SGS Bückeburg 00:51,20
2. Deniz Fidel Ergül 2011 SG RethenSarstedt 00:54,42
3. Julian Limmer 2011 SG RethenSarstedt 00:54,70

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:42,74
2. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:45,86
3. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:48,02
4. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:48,17
5. Rafael Grande 2010 Aqua Sports Delligsen 00:49,01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:37,49
2. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:39,91
3. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,08
4. Julian Müller 2009 SG Syke / Barrien 00:43,99
5. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:45,56
6. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:45,74
7. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 00:51,27 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 00:35,49
2. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:35,72
3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:37,52
4. Lars Reinberger 2008 TUS Wagenfeld 00:39,15
5. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 00:40,57
6. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:42,04
7. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 00:42,76
8. Ivo Bascha 2008 SGS Hannover 00:42,90
9. Noah Oehring 2008 TSV Pattensen 00:43,02

abgemeldet
Jannik Lühmann 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:34,63
2. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:36,82
3. Julian Scheja 2007 STP Swim Team Pattensen 00:37,25
4. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:37,89
5. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:39,25
6. Tom Luis Fischer 2007 WSG Wunstorf 00:39,32
7. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:40,29
8. Quentin Bähn 2007 VfL Bad Nenndorf 00:41,42

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:32,56
2. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:35,62
3. Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:39,02
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:39,99
5. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:40,26
6. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 00:40,81

abgemeldet
Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:30,14
2. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,93
3. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,34
4. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,86
5. Thore Biester 2005 TSV Pattensen 00:37,27
6. Daniel Grande 2005 Aqua Sports Delligsen 00:38,76
7. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,98
8. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:39,00

nicht am Start
Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:31,60
2. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:33,05
3. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:33,37
3. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:33,37
5. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:33,80
6. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,91
7. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:34,70
8. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:36,16

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:31,27
2. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:31,59
3. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:32,83
4. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 00:36,07
5. Tural Suleymanov 2003 W98 Hannover 00:36,30
6. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 00:36,70
7. Liam Johnson 2003 SGS Barsinghausen 00:37,40
8. Frederik Franz 2002 Holtorfer SV 00:42,27 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:29,33
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:30,14
3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:31,27
4. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:31,59
5. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 00:31,60
6. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,93
7. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:32,56
8. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:32,83
9. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:33,05
10. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:33,37
10. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:33,37
12. Henrik Hoppmann 1994 SSG Leinebergland 00:33,51
13. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:33,80
14. Carl Bittendorf 2000 Grafen Schwimmteam 00:33,82
15. Lennart Piech 2001 SSG Leinebergland 00:33,86
16. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,91
17. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:34,63
18. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:34,70
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 00:35,49
20. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:35,62
21. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:35,72
22. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 00:36,07
23. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:36,16
24. Tural Suleymanov 2003 W98 Hannover 00:36,30
25. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,34
26. Florian Josopait 2003 SGS Barsinghausen 00:36,70
27. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:36,82
28. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,86
29. Julian Scheja 2007 STP Swim Team Pattensen 00:37,25
30. Thore Biester 2005 TSV Pattensen 00:37,27
31. Liam Johnson 2003 SGS Barsinghausen 00:37,40
32. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:37,49
33. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:37,52
34. Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim 00:37,89
35. Arne Nickel 1997 WSV Bennigsen 00:38,31 EnM
36. Daniel Grande 2005 Aqua Sports Delligsen 00:38,76
37. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,98
38. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:39,00
39. Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:39,02
40. Lars Reinberger 2008 TUS Wagenfeld 00:39,15
41. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:39,25
42. Tom Luis Fischer 2007 WSG Wunstorf 00:39,32
43. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:39,91
44. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:39,99
45. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:40,26
46. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:40,29
47. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 00:40,57
48. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 00:40,81
49. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,08
50. Quentin Bähn 2007 VfL Bad Nenndorf 00:41,42
51. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:42,04
52. Frederik Franz 2002 Holtorfer SV 00:42,27 EnM
53. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:42,74
54. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 00:42,76
55. Ivo Bascha 2008 SGS Hannover 00:42,90
56. Noah Oehring 2008 TSV Pattensen 00:43,02
57. Julian Müller 2009 SG Syke / Barrien 00:43,99
58. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:45,56
59. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:45,74
60. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:45,86
61. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:48,02
62. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:48,17
63. Rafael Grande 2010 Aqua Sports Delligsen 00:49,01
64. Finn Luca Straub 2011 SGS Bückeburg 00:51,20
65. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 00:51,27 EnM
66. Deniz Fidel Ergül 2011 SG RethenSarstedt 00:54,42
67. Julian Limmer 2011 SG RethenSarstedt 00:54,70

abgemeldet
Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen


